

Government of Odisha

Office of Mining Officer, Jagatsinghpur

Jajpur Circle, Jajpur

E-mail: (mojspur.mm@gov.in)

Date: 25/1/24

No. 122

Notice Inviting Tender

“Inviting application for grant of Quarry Leases”.

In exercise of the power conferred by Section 15 of Mines and Mineral (Development & Regulation) Act, 1957 and in accordance with the Odisha Minor Mineral Concession Rules, 2016 as amended from time to time notified thereunder, the Government of Odisha has identified 01 no's quarry leases for electronic auction and hereby invites tender for the purpose of grant of Quarry Lease.

Accordingly, technical bids for grant of quarry lease are invited in the format of 'Form-M' both in digital and physical format from eligible bidders.

Eligible condition, date and time for participating in the electronic auction are provided in Tender Document. Detailed Tender Document along with the timeline, notification, updates and other details for the e-auction process for the quarries are available in electronic form only and can be downloaded from the website <https://www.mstcecommerce.com>.

Interested and eligible bidders can register themselves on the above website. On successful registration. Eligible bidders will obtain login ID and password necessary for participation in the e-auction process. Model Tender Document and Mineral Block Summary are available free of cost on the website of MSTC (<https://www.mstcecommerce.com>.)

The intending bidders should submit necessary details and relevant mandatory documents in Form – M, by using valid login User ID and password. The bidders should refer to the 'Bidder's Manual' for successful submission of 'Form-M' for participating in the tenders, which is available in the e-Auction portal. The period given to the bidder for submission of e-tenders for Technical Evaluation, is counted from the date on which the notice inviting tender (e-NIT) including e-tender is actually published in newspaper(s) and the website of the Directorate of Minor Minerals.

Time schedule:

The detail time schedule is available in the tender document.

Last date for submission of application: 16/02/2024

Date of opening of application (Technical bids:-17/02/2024)

Date of auction: 26/02/24 to 29/02/2024

List quarries:

| Sl No. | Circle | District | Tahsil | Name of Source | Mineral | Land Schedule | | | | | Resource | M AC per M ³ (in Rs.) | MGQ per year (M ³) |
|--------|--------|---------------|--------------|-----------------------------|---------|-----------------------------|--------------|---------|--------|---------------|----------|----------------------------------|--------------------------------|
| | | | | | | Mouza | Khatian No. | Plot No | Kissam | Area in Hect. | | | |
| 1 | JAJPUR | JAGATSINGHPUR | RAGHUNATHPUR | TARAPUR-ACHHYUTPUR-GOKULPUR | SAND | TARAPUR,ACHHYUTPUR,GOKULPUR | 418,1191,326 | 3,1,1 | Nadi | 10.121 | 58334m3 | 45/- | 35000.4 |


Mining Officer.

ଓଡ଼ିଶା ସରକାର

ଖଣି ଅଧିକାରୀଙ୍କ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ, ଜଗତସିଂହପୁର
ଯାଜପୁର କ୍ଷେତ୍ର

ଇ-ମେଲ:-mojspur.mm@gov.in

ସଂଖ୍ୟା- ୧୨୨

ତା: ୨୪.୦୧.୨୪

ଟେଣ୍ଡର ନିମନ୍ତ୍ରଣ ବିଜ୍ଞପ୍ତି

ମାଇନୁ ଏବଂ ମିନେରାଲ୍ (ଡେଭଲପମେଣ୍ଟ ଆଣ୍ଡ ରେଗୁଲେସନ୍) ଆକ୍ଟ, ୧୯୫୭ ର ଧାରା ୧୫ ରେ ରାଜ୍ୟ ସରକାରଙ୍କୁ ଦିଆଯାଇଥିବା କ୍ଷମତା ଅନୁସାରେ ଏବଂ ସମୟ ସମୟରେ ସଂଶୋଧିତ ଓଡ଼ିଶା ମାଇନେରାଲ୍ ମିନେରାଲ୍ କନ୍ଦେସ୍ ନିୟମ, ୨୦୧୬ ଅନୁଯାୟୀ ୦୧ ସଂଖ୍ୟକ ଲଗୁଣଶିଳ୍ପ ଉତ୍ପାଦନ ଇ- ନିଲାମ ମାଧ୍ୟମରେ ଲିଜ୍ ଅନୁଦାନ ପାଇଁ ଟେଣ୍ଡର ଆହ୍ୱାନ କରାଯାଉଛି।

ତଦନୁସାରେ, ଭାରି ଲିଜ୍ ଅନୁଦାନ ପାଇଁ 'ଫର୍ମ-ଏମ୍' ଫର୍ମାଟରେ (ଉତ୍ତମ ଡିଜିଟାଲ ଓ ଫିଜିକାଲ) ବୈଷୟିକ ବିତ୍ ଆମନ୍ତ୍ରଣ କରାଯାଉଛି।

ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ୍ ନିଲାମରେ ଅଂଶଗ୍ରହଣ ପାଇଁ ଯୋଗ୍ୟ ସର୍ତ୍ତ, ତାରିଖ ଏବଂ ସମୟ ଟେଣ୍ଡର ଡକ୍ୟୁମେଣ୍ଟରେ ପ୍ରଦାନ କରାଯାଇଛି । ଭାରିଗୁଡିକ ପାଇଁ ଇ-ନିଲାମ ପ୍ରକ୍ରିୟାର ସମୟସାରଣୀ, ବିଜ୍ଞପ୍ତି, ଅପଡେଟ୍ ଏବଂ ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ବିବରଣୀ ସହିତ ଟେଣ୍ଡର ଡକ୍ୟୁମେଣ୍ଟକୁ <https://www.mstcecommerce.com> ୱେବସାଇଟରୁ ଡାଉନଲୋଡ୍ କରାଯାଇପାରିବ।

ଆଗ୍ରହୀ ବିତରମାନେ ଉପରୋକ୍ତ ୱେବସାଇଟରେ ନିଜକୁ ପଞ୍ଜୀକୃତ କରିପାରିବେ। ସଫଳ ପଞ୍ଜୀକରଣ ପରେ ଇ-ନିଲାମ ପ୍ରକ୍ରିୟାରେ ଅଂଶଗ୍ରହଣ ପାଇଁ ବିତରମାନେ ଲଗଇନ୍ ଆଇଡି ଏବଂ ପାସୱାର୍ଡ ପାଇବେ। ମଡେଲ୍ ଟେଣ୍ଡର ଡକ୍ୟୁମେଣ୍ଟ୍ ଏବଂ ମିନେରାଲ୍ ବ୍ଲକ୍ ସାରାଂଶ ଉପରୋକ୍ତ ୱେବସାଇଟରେ ମାଗଣାରେ ଉପଲବ୍ଧ।

ଇଚ୍ଛୁକ ବିତରମାନେ ନିଜର ଲଗଇନ୍ ୟୁଜର୍ ID ଏବଂ ପାସୱାର୍ଡ ବ୍ୟବହାର କରି ଫର୍ମ - M ରେ ଆବଶ୍ୟକୀୟ ବିବରଣୀ ଏବଂ ପ୍ରଯୁଜ୍ୟ ବାଧ୍ୟତାମୂଳକ ଡକ୍ୟୁମେଣ୍ଟ୍ ଦାଖଲ କରିବେ। 'ଫର୍ମ-ଏମ୍'ର ସଫଳ ଦାଖଲ ପାଇଁ ବିତରମାନେ ଇ-ନିଲାମ ପୋର୍ଟାଲରେ ଉପଲବ୍ଧ 'ବିତର ମାନୁଆଲ୍'କୁ ଅନୁସରଣ କରିବା ଉଚିତ। ଇ-ଟେଣ୍ଡର ଦାଖଲ ପାଇଁ ବିତରଙ୍କୁ ଦିଆଯାଇଥିବା ଅବଧି, ଖବରକାଗଜ ଏବଂ MSTC ୱେବସାଇଟରେ ଟେଣ୍ଡର ବିଜ୍ଞପ୍ତି ପ୍ରକାଶ ହେବା ଦିନଠାରୁ ଗଣନା କରାଯିବ।

ସମୟ ସାରଣୀ:

ଟେଣ୍ଡର ଡକ୍ୟୁମେଣ୍ଟରେ ସବିଶେଷ ସମୟସାରଣୀ ଉପଲବ୍ଧ ଅଛି।

ଟେଣ୍ଡର ଆବେଦନର ଶେଷ ତାରିଖ:- ୧୭/୦୨/୨୦୨୪

ଆବେଦନ (ବୈଷୟିକ ବିତ୍) ଖୋଲିବା ତାରିଖ: ୧୭/୦୨/୨୦୨୪

ନିଲାମ ତାରିଖ: ୨୭/୦୭/୨୦୨୪ - ୨୯/୦୭/୨୦୨୪

ବାରାଣ୍ଡିକର ତାଲିକା:

| କ୍ର. ନଂ. | କ୍ଷେତ୍ର | ଜିଲ୍ଲା | ତହସିଲ | ସୋର୍ସର ନାମ | ମିନେରାଲ | ଲାଣ୍ଡ ସେଡ୍ୟୁଲ | | | | | ପରିମାଣ | MAC per M ³ (in Rs.) | MGQ per year |
|----------|---------|------------|-----------|--------------------------|---------|----------------------------|----------------|----------|------|------------|-----------------------|------------------------------------|--------------|
| | | | | | | ମୌଜା | ଖତିୟାନ ନଂ. | ସ୍ଲଟ ନଂ. | କିସମ | କ୍ଷେତ୍ରଫଳ | | | |
| ୧ | ଯାଜପୁର | ଜଗତସିଂହପୁର | ରଘୁନାଥପୁର | ଡାରାପୁର-ଅରୁଣପୁର-ଗୋକୁଳପୁର | ବାଲି | ଡାରାପୁର, ଅରୁଣପୁର, ଗୋକୁଳପୁର | ୪୧୮, ୧୧୯୧, ୩୨୭ | ୩୧୧ | ନଦୀ | ୧୦.୧୨୧ ହେ. | ୫୮୩ ୩୪ M ³ | ୪୫ ଟଙ୍କା | ୩୫୦୦୦.୪ |


 ଶଶି ଅଧିକାରୀ